חייו הנורמטיבי של המשיב.

להימנע כאמור ניתן, לא זאת, עם המשיב. של עונשו בשאלת להתערב מקום שאין משמען לקולה הנסיבות
מהרשעתו.

לפיכך, הערעור מתקבל במובן זה שהמשיב מורשע בעבירה אותה נקבע כי עבר. יתר חלקי גזר הדין יעמדו
בעינם.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, יא י"א תמוז תשע"ט, 14 יולי 2019, בהעדר הצדדים(בהסכמה).

חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת שירלי רנר, שופטת רפי כרמל, שופט, אב"ד